
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«02» сентября 2024 г.                                            №68 
п. Темижбекский 

 

  

Об утверждении должностных инструкции Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ СОШ №4  

 
 

 

В целях определения функций, компетенций и обязанностей сотрудников 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ 

СОШ №4 пос. Темижбекский Новоалександровский городской округ 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. 

 

 

 

 

 

 

Пересмотреть и продлить срок действия должностных инструкций Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МОУ СОШ 

№4 пос. Темижбекский Новоалександровский городской округ: 

- начальник центра; 

- педагог дополнительного образования; 

- педагог по шахматам; 

- педагог организатор; 

- педагог организатор технологии; 

- педагог организатор информатики; 

- преподаватель-организатор ОБЖ. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор МОУ СОШ №4                                                     Н.А. Свиридова  
 
 

 

  


		2024-10-09T09:53:39+0300
	Свиридова Наталья Александровна




